
CHFC ApS

CVR-nr.: 41517441

Oldenborggade 70 1 th
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Dennis Clausen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHFC ApS
Oldenborggade 70 1 th
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41517441
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 35.246 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.910	-1.890
Resultat af ordinær primær drift		-1.910	-1.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.500	0
Andre finansielle indtægter		2.869	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-56
Ordinært resultat før skat		35.456	-1.946
Skat af årets resultat		-210	428
Årets resultat		35.246	-1.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.246	-1.518
I alt		35.246	-1.518

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		17.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78.369	38.000
Udsudte skatteaktiver		218	428
Tilgodehavender i alt		78.587	38.428
Likvide beholdninger		62	1.185
Omsætningsaktiver i alt		78.649	39.613
AKTIVER I ALT		95.649	59.613

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		33.728	-1.518
Egenkapital i alt		73.728	38.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.500	19.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.421	1.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.921	21.131
Gældsforpligtelser i alt		21.921	21.131
PASSIVER I ALT		95.649	59.613

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-1.518	38.482
Årets resultat		35.246	35.246
Egenkapital, ultimo	40.000	33.728	73.728

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0